

عزت الله ضرغامی معاون پارلمانی سازمان صدا و سیما که روز گذشته پس از پایان جلسه علنی مجلس با خبرنگاران سخن می گفت در واکنش به اظهارات محسن آرمین نماینده تهران درخصوص عملکرد سازمان صدا و سیما در جریان دادگاه رسیدگی به اتهامات شهرام جزایری اظهار داشت: در پی سخنان پیش از دستور آقای آرمین در باره پخش گزینشی گزارش دادگاه جزایری از صدا و سیما نامه ای به هیئت رئیسه دادم که آقای آرمین توضیح دهد که چه بخش هایی از دادگاه مدنظر ایشان است که پخش نکردیم، بگویند ما حتماً پخش می کنیم اما متأسفانه این نامه خوانده نشد و نامه دیگری به آقای خاتمی نایب رئیس مجلس دادیم ولی ایشان هم از قرائت پاسخ صدا و سیما به نماینده تهران خودداری کردند.

وی افزود: سؤال ما از آقای آرمین این است که چرا صدا و سیما را مورد شماتت قرار می دهید؟ اگر انتقادهای از این است که دادگاه علنی است، علنی بودن آن به دستگاه قضایی مربوط است نه صدا و سیما.

ضرغامی خاطرنشان کرد: وقتی دادگاه علنی و تبدیل به مسئله ای ملی شد و همه مردم با حساسیت آن را دنبال کردند، چه توقعی از صدا و سیما است که نسبت به یک مسئله ملی بی توجه باشد و مسایل مربوط به دادگاه را پخش نکند؟

وی اضافه کرد: صدا و سیما تمامی اسامی ذکر شده در دادگاه شهرام جزایری را خوانده، بخش های مهم دادگاه را پخش کرده و به وظیفه خود در این راستا به خوبی عمل کرده است.

نکته های خواندنی از جلسه غیر علنی مجلس

اظهارات یونسف در جلسه غیرعلنی دیروز مجلس درباره برخی مسائل نمایندگان فراکسیون مشارکت را قانع نکرده است. خبرنگار امور مجلس ما کسب اطلاع کرد که اصرار وزیر اطلاعات بر صحت اطلاعاتی وزارتخانه متبوعش درباره دروغپردازی های فردی به نام ناظم زاده، با عدم پذیرش برخی از چهره های طیف مدعی اصلاحات مثل میردامادی روبه رو شد. به طوری که نمایندگان مذکور ضمن ایجاد تردید در درستی اظهارات یونسف همواره بر موثق بودن منابع (!) خود درباره محمد ناظم زاده تأکید داشتند و حتی وعده دادند که با تشکیل یک هیئتی در مجلس، این موضوع را بررسی خواهند کرد. لجاجت این عده از نمایندگان در نپذیرفتن سخنان وزیر اطلاعات درحالی بود که یونسف بر وجود مدارک و اسناد کافی درباره توضیحاتش تأکید داشت.

از سوی دیگر برخی مواضع اعلام شده وزیر اطلاعات، نارضایتی برخی نمایندگان منتقد دولت را در پی داشت. سخنان یونسف درباره تجمع معلمان، علت دستگیری سیامک پورزند و دادگاه جزایری، بیشتر ناظر بر نقد عملکرد دستگاه قضایی و نفی شایعات رایج علیه اصلاح طلبان بوده است. به عنوان نمونه وزیر اطلاعات اتهام اصلی سیامک پورزند را اخلاقی دانست و بدین ترتیب اتهامات سیاسی وی را به حاشیه راند.

از اتفاقات جالب جلسه غیرعلنی دیروز مجلس، کسب تکلیف مزروعی از وزیر اطلاعات درباره استعفای دستجمعی نمایندگان بود. وی از یونسف خواست تا چنانچه این اقدام نمایندگان، به خروج از حاکمیت تعبیر و معنا نمی شود، به آن عمل کنند!

SP00018